
ŠLAPEME 
PRO TEREZKU A PETRA 

STARTOVNÉ: 
100 Kč + možnost 
dobrovolného
příspěvku

CÍL: 
překonat vybranou částku 
z roku 2020 - 380.000 Kč

Chceš pomoci dobré věci a zároveň 
si zasportovat na čerstvém vzduchu?

24. 4. - 26. 5. 2023

Jak na to?

Co za to?

Komu pomůžeš?

1 let 

Za finanční příspěvek obdržíš virtuální startovní číslo, které je zároveň slosovatelné 
o skvělé ceny. Losování startovních čísel proběhne na slavnostním zakončení akce 
v sobotu 27. 5. 2023 ve Zvoli (brzo se dozvíš víc).

Patnác�leté Terezce z Vraného, kterou srazilo v květnu 2019 při návratu ze školy 
v přírodě auto a je velmi těžce zraněná, a třiačtyřice�letému Petrovi ze Zvole, kterého 
pos�hla před sedmi lety rozsáhlá mozková příhoda. Oba jsou upoutáni na invalidní 
vozík a odkázáni na péči nejbližších. Výtěžek z akce použijí na nutnou rehabilitaci. 

PATRONY AKCE JSOU:
Karla Štěpánová - česká bikerka
Lucka Kutrová (@holkasbucketlistem) - bloggerka a cestovatelka
Petr Švancara - bývalý profesionální fotbalista, bavič a moderátor
Luděk Zelenka - bývalý profesionální fotbalista, moderátor a komentátor 

Na účet č: 2202422921/2010 (zřízený jen pro účely sbírky) nebo pomocí QR kódu 
zaplať 100,- Kč (můžeš přispět i víc), a do emailu obdržíš startovní číslo. Číslo si můžeš 
vy�sknout a připnout na dres nebo na kolo. Nezapomeň se vyfo�t s výsledkem 
a číslem a postnout na facebook/instagram @sokolzvole1923, abychom tě mohli 
zobrazit na našem facebooku/instagramu. 

Stačí se přihlásit buď pomocí QR kódu nebo na email proterezkuapetra@gmail.com 
a ujet na kole, uběhnout nebo ujít pěšky alespoň symbolických 10 km.  

PŘIHLÁŠKAPLATBA

1 1923 
2023

let 


